
1 mag. Abram Janez janez.abram@visja.sc-nm.si

2 dr. Balabanič Damjan damjan.balabanic@visja.sc-nm.si

3 Balabanič Jure jure.balabanic@visja.sc-nm.si

4 Balažic Robert robert.balazic@visja.sc-nm.si

5 Bašelj Sanja sanja.baselj@sc-nm.si

6 mag. Bauer Janez janez.bauer@visja.sc-nm.si

7 Bauer Mirjam mirjam.bauer@sc-nm.si

8 mag. Blatnik Tomaž tomaz.blatnik@visja.sc-nm.si

9 Bradač Miha miha.bradac@sc-nm.si

10 Bratož Nuša nusa.bratoz@visja.sc-nm.si

11 mag. Budić Dragica dragica.budic@sc-nm.si

12 Cvelbar Aleš ales.cvelbar@visja.sc-nm.si

13 Čadonič Matevž matevz.cadonic@sc-nm.si

14 Čurk Dejan dejan.curk@sc-nm.si

15 Debeljak Krištof kristof.debeljak@visja.sc-nm.si

16 mag. Delbello Karlinca karlinca.delbello@visja.sc-nm.si

17 Ferbežar Tomaž tomaz.ferbezar@sc-nm.si

18 mag. Ferkolj Matjaž matjaz.ferkolj@sc-nm.si

19 mag. Fink Grubačevič Iris iris.fink.grubacevic@sc-nm.si

20 Gašparovič Marko marko.gasparovic@visja.sc-nm.si

21 Glavan Mitja mitja.glavan@visja.sc-nm.si

22 Gorenc Andrej andrej.gorenc@visja.sc-nm.si

23 Gorše Mihael mihael.gorse@sc-nm.si

24 Grubar Dejan dejan.grubar@visja.sc-nm.si

25 Hočevar Marjan marjan.hocevar@sc-nm.si

26 Hočevar Matej matej.hocevar@sc-nm.si

27 Hočevar Simon simon.hocevar@visja.sc-nm.si

28 mag. Hrovat Katja katja.hrovat@sc-nm.si

29 Štangelj Urška urska.stangelj@visja.sc-nm.si

30 Ivić Dijana dijana.ivic@visja.sc-nm.si

31 mag. Jakljič Samo samo.jakljic@sc-nm.si
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32 Jenič Lidija lidija.jenic@visja.sc-nm.si

33 Justinek Mateja mateja.justinek@sc-nm.si

34 mag. Kamin Matej matej.kamin@sc-nm.si

35 Klemenčič Gregor gregor.klemencic@visja.sc-nm.si

36 Kmet Andreja andreja.kmet@sc-nm.si

37 Kodila Franc franc.kodila@sc-nm.si

38 Košir Bobnar Jožica jozica.kosir@sc-nm.si

39 dr. Kovačič Iztok iztok.kovacic@visja.sc-nm.si

40 mag. Lah Silvo silvo.lah@visja.sc-nm.si

41 Lamut Sebastijan sebastijan.lamut@visja.sc-nm.si

42 Lenček Maksimilijan maksimiljan.lencek@visja.sc-nm.si

43 Longar Vinko vinko.longar@visja.sc-nm.si

44 Luzar Jan jan.luzar@sc-nm.si

45 dr. Lužar Magda magda.luzar@visja.sc-nm.si

46 Mahnič Renato renato.mahnic@sc-nm.si

47 Makar Goran goran.makar@sc-nm.si

48 Marijan Ines ines.marijan@visja.sc-nm.si

49 Marjanović Darja darja.marjanovic@sc-nm.si

50 Marolt Tjaša tjasa.marolt@sc-nm.si

51 mag. Mavrič Klenovšek Valentina valentina.mavric@sc-nm.si

52 Mede Gregor gregor.mede@sc-nm.si

53 Murtić Emilio emilio.murtic@visja.sc-nm.si

54 mag. Medeot Marino marino.medeot@visja.sc-nm.si

55 dr. Muhič Mitja mitja.muhic@sc-nm.si

56 Pešić Goran goran.pesic@sc-nm.si

57 Petric Jure jure.petric@sc-nm.si

58 mag. Počrvina Ljubinka ljubinka.pocrvina@visja.sc-nm.si

59 Potočar Tjaša tjaša.visja@visja.sc-nm.si

60 dr. Prijanovič Tonkovič Marica marica.prijanovic@sc-nm.si

61 Pucelj Janez janez.pucelj@visja.sc-nm.si

62 Pucihar Jože joze.pucihar@sc-nm.si
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63 dr. Pust Monja monja.pust@sc-nm.si

64 Rossi Alexia alexia.rossi@sc-nm.si

65 mag. Rožič Matej matej.rozic@sc-nm.si

66 Rožič Marko marko.rozic@sc-nm.si

67 Simončič Drago drago.simoncic@visja.sc-nm.si

68 Simončič Tomič Mateja mateja.simoncic.tomic@sc-nm.si

69 Slapšak Tomaž tomaz.slapsak@sc-nm.si 

70 Stopar Barbara barbara.stopar@sc-nm.si

71 Strniša Miroslav miroslav.strnisa@visja.sc-nm.si

72 Škibin Matej matej.skibin@visja.sc-nm.si

73 Škrbina Izidor izidor.skrbina@sc-nm.si

74 mag. Škufca Miro miro.skufca@visja.sc-nm.si

75 Štukelj Simon simon.stukelj@visja.sc-nm.si

76 Todorovič Miodrag miodrag.todorovic@visja.sc-nm.si

77 Tomić Ivica ivica.tomic@visja.sc-nm.si

78 mag. Udovč Magdalena magdalena.udovc@sc-nm.si

79 dr. Veber Mitja mitja.veber@sc-nm.si

80 Vene Tatjana tatjana.vene@sc-nm.si

81 Vertuš Boris boris.vertus@visja.sc-nm.si

82 Vodopivec Marko marko.vodopivec@visja.sc-nm.si

83 Vrščaj Aleksander aleksander.vrscaj@sc-nm.si

84 Vukojević Milenko milenko.vukojevic@sc-nm.si

85 Zadel Jožef joze.zadel@visja.sc-nm.si

86 Žagar Andraž andraz.zagar@visja.sc-nm.si

87 Žnidaršič Gregor znidarsic.gregor@visja.sc-nm.si

88 Valentina Klepec valentina.klepec@visja.sc-nm.si
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